Rex, &c. salutem. Sciatis nos intuitu Dei, et pro sa¬ 
lute anim® nostr® et animarum antecessorum et h®redum 
nostrorum, dedisse, &c. hospitali S. Marite de Doure, 
quod dilectus et fidelis noster Hubertus de Burgo comes 
Kancii, justiciarius noster, ibidem fundavit, et fratribus et 
sororibus ibidem Deo servientibus decimam omnium pro- 
venientium passagii portus de Doure, quae nos contingunt. 
Habendam et tenendam praedictis fratribus et sororibus, et 
successoribus suis, de nobis et haeredibus nostris, in liberam, 
puram, et perpetuam elemosinam; percipiendam singulis 
annis per manus ballivorum ejusdem portus de Doure. 
Quare volo, &c. Dat. &c. apud Westm. sexto die Julii. 

NUM. II. 

Carta ejusdem Regis de decern libratis annuls. 

[Cart. 13 Hen. III. m. 3.] 

Henricus, &c. Noveritis nos, intuitu Dei, et pro sa¬ 
lute animae me®, et animarum antecessorum et h®redum 
nostrorum dedisse, &c. magistro et fratribus hospitalis do- 
mus de Doure, ad sustentationem eorum, et pauperum ejus¬ 
dem hospitalis decern libras percipiendas singulis annis ad 
festum S. Michaelis de exitibus portus nostri Doure, salva 
eis decimfi, quam ipsi percipiunt de eisdem exitibus de dono 
nostro per cartam nostram, quam eis inde fieri fecimus. 
Quare volo, &c. Data apud London, xx. die Septembris. 

NUM. III. 

Carta Regis Henrici Tertii, Donatorum Concessiones recitans 
et conjirmans. 

[Pat. 2 Hen. VI. p. 1, m. 9. per Inspex.] 

Henricus Dei gratia, rex Angli®, dominus Hiberni®, 
dux Normanni® et Aquitanni®, comes Andegavi®, archie- 
piscopis, &c. salutem. Sciatis nos intuitu Dei, et pro salute 
anim® nostr®, et animarum antecessorum et h®redum nos¬ 
trorum, concessisse et hac carta nostra confirmasse dona- 
tionem et concessionem quam Simon de Wardune fecit hos¬ 
pitali beat® Mari® Dovor, viz. de toto messuagio quod fuit 
ipsius Simonis in Wardune, cum omnibus pertinentiis suis ; 
et cum toto vivario quod jacet juxta pr®dictum messuagium ; 
et de centum acris terr® in campis de Wardune, cum perti- 

* Tanner says, in his References to Records concerning St. Mary 
Dovor, “ Vide In bibl. Harleiana, MS. 433, fob 50. Grant of certain 
lands in the Isle of Thanet, and of a pasture in the parishe of Ryvers 
juxta Dover. Cartam Huberti de Burgo fundatoris donantis maner. de 
Estburg cum advoc. eccl. in cl. Anstisii Aspilogia, n. 27. Rot. Pat. 6 
Hen. III. m. 2. pro eccl. de Sellings. Cart. 11 Hen. III. p. 1, n. 105. 
pro terris in Whitefeld, Selt, Dysing, &c. Claus. 12 Hen. III. p. 1, m. 
9. et 13. de xxii1. xs. annuatim percipiendis de proventibus passagii. 
Claus. 13 Hen. III. m. 4. pro terris in Shepey. Pat. 14 Hen. III. m. 5. 
pro confirmatione electionis custodis. Cart. 15 Hen. III. m. 2. pro 
eccl. S. Jacobi de Wardune in Scapeia, et m. 9. de maner. de 
Darsingbam et Colrede [extat in Append. Num. VIII.] et m. 12. 
de reddit. Is. annuatim de exitibus portus. Cart. 19 Hen. III. m. 9. 
et m. 19. Cart. 31 Hen. III. m. 9. Pat. 32 Hen. III. m. . Pat. 
51 Hen. III. n. 88. Cart. 14 Edw. I. m. 6. pro lib. war. in Col- 
redde, Kingesdune juxta Middleton, et Whitefeld. Esc. Kane. 29 Edw. 

nentiis suis, cum homagio Willielmi le Cupere, et Thom® 
fratris sui, et Estrild® matris eorum, cum totfi secta eorum ; 
et cum toto servicio quod eidem Simoni debuerunt per an¬ 
num ; et de redditu xix.d. et quinque gallinarum et lx. ovo- 
rum de eodem tenemento; viz. de Jordano Turche et Si¬ 
mone Turche, et Adfi Turche. Et de Thomfi Capellano 
redditum xiii.d. et quatuor gallinarum et quinque ovorum. 
Et de Willielmo le Cupere et Thoma fratre suo redditum 
xxix. denariorum et sex gallinarum et lxxv. ovorum. Et de 
Withone Brunnighe et Johanne fratre suo redditum xxv. 
denariorum et quatuor gallinarum et centum ovorum, et de 
Galfrido Haldegod et Reginaldo, Ada, et Elphego fratribus 
redditum xxi. denariorum et quatuor gallinarum et quinqua- 
ginta ovorum. Et molendinum de Hardres, cum pertinen¬ 
tiis suis; et salinam de Hardres cum pertinentiis suis. Quare 
volumus, &c. Hiis testibus E. London. I. Bathon. E. 
Carleol. episcopis, H. de Burgo comite Kane, justiciar. 
Angli®, &c. Data per manum venerabilis patris R. Cicest. 
episcopi cancellarii nostri apud Westmonasterium xiiii°. 
Julii anno regni nostri xii°. 

NUM. IV. 

Carta dicti Regis Henrici de Manerio de la Rivere. 

[Ibid.] 

Henricus, &c. Sciatis quod cum dedissemus, et carta 
nostra confirmassemus dilecto et fideli nostro Huberto de 
Burgo comite Kane, et h®redibus suis, pro homagio et 
servicio suo totam terram qu® fuit Henrici de Essex cum 
pertinentiis, et unde manerium de la Rivere extra Dovere 
est membrum pr®dict® terr® ; nos ad petitionem et dimis- 
sionem ipsius Huberti, pro salute anim® nostr® et Johannis 
regis patris nostri, et antecessorum nostrorum regum An¬ 
gli®, et h®redum nostrorum; et pro salute anim® ipsius 
Huberti et antecessorum et h®redum suorum, dedimus et 
pr®senti cart& nostra confirmavimus Deo et hospitali Dovere, 
quod idem Hubertus comes Kane, fundavit, in honore Dei 
ec beat® Mari®, pr®dictum manerium de la Rivere cum 
omnibus pertinentiis suis; habendum et tenendum de nobis 
et h®redibus nostris in puram et perpetuam elemosinam, 
ad sustentationem pauperum et peregrinorum ibidem adve- 
nientium imperpetuum. Quare volumus, &c. Dat. per 
manum venerabilis patris Radulfi Cicestrensis episcopi can¬ 
cellarii nostri apud Westmonasterium xiiii. die Julii anno 
regni nostri xii.° 

I. post mortem Roberti Hagham. Pat. 14 Edw. II. p. 1, m. 23. de 
terris ad valorem c. sol. perquirendis. Claus. 19 Edw. II. m.25. Claus. 
1 Edw. III. p. 1, m. 8. pro ann. redd. xii1. x9. de exitibus portus. Cart. 
12 Edw. III. n. 5. pro maner. de Estbrig, &c. Ibid. n. 33. Cart. 21 
Edw. III. n. 16. Rec. in Scacc. 22 Edw. III. Pasch. rot. Pat. 
1 Ric. II. p. 5, m. 26. pro magistro eligendo sine licent. Regis, et m. 
31. Pat. 3 Ric. II. p. 1, m. 42. pro ten. in Newehurcli et Hope. Pat. 
16 Ric. II. p. 1, m. 1. et 10 vel 20. Pat. 1 Hen. IV.p. . m. . Pat. 11 
Hen. IV. p. 2, m. 8. Pat. 1 Hen. V. p. 4, m. 21. Pat. 6 Hen. VI. p. 
1, m. 9. Pat. 26 Hen. VI. p. 1, m. 4. Pat. 4 Edw. IV. p. 1, m. 15. 
et p. 3, m. . Pat. 1 Ric. III. p. 3, m. . pro terra in Birchington, River, 
&c." See also the Rot. Hundred, vol. i. pp. 206, 207. Plac. de Quo 
Warr. pp. 330, 344, 353, 360. In the Lord Treasurer’s Rememb. Office, 
“ Carta Regis Magistro Hospitalis Domus Dei Dovoriae.” Pasch. Rec. 
21 vel 22 Edw. III. There is a Valuation of this House, temp. Hen. 
VIII. in the Chapter House, Westminster. 
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NUM. V. 
Carta dicti Regis Henrici super Electione et Admissione 

Magistri. 
[Ibid.] 

Henricus, &c. cum dilectus et fidelis noster Hubertus 
de Burgo comes Cancias jus patronatus hospitalis S. Mariae 
Dovere, quod fundaverat ibidem, ad pauperes et infirmos 
recolligendos, nobis concessisset; nos dicti hospitalis promo- 
tionem et immunitatem desiderantes idem in libertatibus 
subscripts duximus providendum. Inprimis volumus et 
concedimus, quod fratres ibidem Deo servientes, cum con- 
tingat hospitale vacare, magistro, ut ejusdem domus par- 
catur laboribus, liberei et incontinent, de gremio ipsius hos¬ 
pitalis, vel aliunde unum idoneum sibi eligere possint in 
magistrum, quem post electionem celebratam nobis, vel 
capitali justiciario nostro, si in Anglia non fuerimus, pr®- 
sentabunt, cui sine difficultate, per nos, vel per justicia- 
rium nostrum pr®bebitur assensus ; et postmodum domino 
Cantuar. praesentabitur, ab eo spiritualia recepturus. Pr®- 
terea volumus, quod hospitale vacante magistro, ne per bal- 
livum aliquem praedicta domus opprimatur, custodia ejus¬ 
dem cum possessionibus, et pertinentiis omnibus, intits et 
extra, ad fratres dictae domus. libere pertineat; ita viz. quod 
aliquis ex fratribus negotia domus, dum vacans fuerit ad- 
ministret: Et nullus ballivus noster ad domum memoratam, 
vel ejus bona mobilia vel immobilia manus extendere pr®- 
sumat. Ut h®c autem nostra concessio et ordinatio rata et 
stabilis imperpetuum perseveret, pr®senti scripto sigillum 
nostrum apponi fecimus. Hiis testibus, &c. Dat. &c. 
apud Westm. xi°. die Oct. anno regni nostri xxiij0. 

NUM. VI. 

Carta dicti Regis Henrici de Manerio de Estbrigqe. 
[Ibid.] 

Henricus, &c. Sciatis nosdedisse, concessisse, et hac 
pr®senti carta nostra confirmasse dilecto et fideli nostro 
Huberto de Burgo comiti Cane, totum manerium de Est- 
brigge, cum pertinentiis in com. Kane. Habendum et 
tenendum eidem Huberto comiti, et h®redibus suis vel 
cuicunque illud dare vel assignare voluerit; viz. domui re- 
ligionis vel alibi, in feodo et haereditate libere, quiete, in- 
tegre. Reddendo inde annuatim nobis et hseredibus nostris 
unum espervarium forum, ad festum S. Petri ad Vincula, 
pro omnibus serviciis. Quare volumus, &c. Dat. &c. apud 
Westm. x°. die Decembris, anno regni xiii0. 

NUM. VII. 
Carta Huberti de Burgo fundatoris de manerio de Estbrug 

cum advoc. Eccl. ejusdem. 

[Cart. Antiq. Mus. Brit. L. F. C. II. 12.] 

Omnibus Christi fidelibus ad quos prtesens carta per- 
venerit. Hubertus de Burgo comes Kanci®, justiciarius 
Angliae, salutem in Domino. Noverit universitas vestra 
nos pro salute animae domini J. quondam regis Angliae et 
animarum antecessorum et successorum suorum, necnon et 
pro salute animae nostrae et antecessorum et successorum 
nostrorum et haeredum nostrorum, dedisse et concessisse et 
praesenti carta nostra confirmasse Deo et hospitali Dovor 
quae fundavimus in honore Dei et beat® Mari® semper 
Virginis et omnium sanctorum, ad sustentationem pauperum 
et peregrinorum ibidem advenientium manerium de Est- 
brugg, cum advocatione ecclesi® et cum omnibus hominibus 
et pertinentiis ad pr®dictum manerium pertinentibus, salvis 
nobis et h®redibus nostris omnibus feodis militum, haben¬ 
dum et tenendum pr®dicto hospitali et fratribus ibidem Deo 
et beat® Mari® et omnibus sanctis servientibus, ac paupe- 
ribus et peregrinis ministrantibus, in puram et perpetuam 
elemosinam, ita libere et quiete, sicut aliqua elemosina libe- 
rius potest conferri, salvis nobis semper et h®redibus nostris 
omnibus pr®dictis feodis militum sicut pr®dictum est. Et 
ut h®c nostra donatio, concessio, et pr®sentis cart® nostr® 
confirmatio stabiles et firm® permaneant inperpetuum, pr®- 
sentem cartam nostram sigilli nostri appositione roboravimus. 
Hiis testibus dominis E. Lond. J. Baton. R. Sarr. R. 
Cicestr. H. Roff. et W. Karl, episcopis; Luca decan. S. 
Martini Lond. Reymond. de Burgo, Radul. fil. Nicol. Os- 
berto Giffard, Beretram de Crioyll, Henr. de Cobbeth, 
Willielmo de Cerinton, Henr. de Sandwico, Stepphano Ha- 
ringod, Rann. Bricon. Walt, de Burg. Philipp de Pery, 
Ricardo de Sancto Johanne, capellano, Turg. de Dovorr, 
et aliis. 

NUM. VIII. 

Carta dicti Regis Henrici diversorum Donationes recitans 
et confirmans. 

[Ibid. M. 8.J 

Henricus, &c. Sciatis nos, intuitu Dei, concessisse et 
hac carta nostra confirmasse magistro hospitalis Domus 
Dei et beat® Mari® Dovere, et fratribus ejusdem hospitalis, 
totam terram, cum pertinentiis, et domibus in efi sitis, quam 
Willielmus filius Ricardi de Wiggehale eis deditin Scapeya; 
et C. s. redditus cum pertinentiis, percipiendis de manerio 
de Dersyngham, quas habent de dono Christian® de Maun- 
deville comitiss® Essexi®: Et totum redditum cum perti¬ 
nentiis quam Turgisius de Illeye habuit infra muros Dovore 
et quem eis dedit cum corpore suo. Et concessionem quam 
Willielmus de Saye filius et h®res Galfridi de Saye eis 
fecit de manerio de Colrede, cum pertinentiis suis, quod 
pr®dictus Galfridus pater suus simul cum corpore suo eisdem 
fratribus dedit et concessit: Habenda et tenenda bene et in 
pace, &c. sicut cart® et confirmationes pr®dictorum dona- 
torum, &c. testantur. Quare volumus, &c. Dat. &c. apud 
Westm. x°. die Aprilis anno regni nostri xv.° 

NUM. IX. 

Carta ejusdem Regis Henrici de decima omnium Proventuum 
Portus de Dovere. 

[Ibid.] 

Henricus, &c. Sciatis nos intuitu Dei, et pro salute 
anim® nostr® et animarum antecessorum et h®redum nos¬ 
trorum dedisse, &c. Deo et hospitali beat® Mari® de 
Dovere, quod dilectus et fidelis noster Hubertus de Burgo 
comes Kane, ibidem fundavit; et fratribus et sororibus ibi¬ 
dem Deo servientibus decimam omnium proventuum pas- 
sagii portus de Dovere, qui nos contingunt; habendum et 
tenendum pr®dictis fratribus et sororibus, et successoribus 
suis, de nobis et h®redibus nostris, in liberam, puram, et 
perpetuam elemosinam, percipiendam singulis annis per 
manus ballivorum ejusdem portus de Dovere; ita quidem, 
quod antequam praedicti fratres et sorores ejusdem hospitalis 
percipiant decern libras quas eis concessimus de pr®dictis 
proventibus, ad eorum sustentationem et pauperum ejusdem 
hospitalis, et decern libras quas eis concessimus de eisdem 
proventibus in dotem ecclesi® ejusdem hospitalis, qu® dedi- 
cata fuit in pr®sentifi nostril: Et quinquaginta solidos, quos 
eis similiter concessimus de eisdem proventibus, ad susten¬ 
tationem cujusdam capellani, qui singulis diebus imperpe¬ 
tuum in eodem hospitali divina celebret pro anima Romundi 
de Burgo dividentur omnes proventus portus pr®dicti: et 
deductis prius decimis inde provenientibus, et eisdem fra¬ 
tribus et sororibus plene persolutis, postea de novem parti- 
bus residuis fiat solutio, tam de xx. libr. quam de quinqua¬ 
ginta solidis pr®dictis de quibus xx. li. et 1. sol. fieri fecimus 
eisdem fratribus et sororibus cartas nostras quas penes se 
habent. Quare volumus, &c. Dat. &c. nono Maii anno 
regni nostri xix°. 

NUM. X. 

Carta dicti Regis de Ecclesia S. Jacobi de Wardone. 
[Ibid.] 

Henricus, &c. Sciatis quod nos intuitu Dei, &c. 
concessimus, &c. Deo et hospitali beat® Mari® Dovere, 
et fratribus ibidem Deo servientibus et imperpetuum servi- 
turis, ecclesiam S. Jacobi de Wardone in Scapeya, qu® est 
de advocatione nostra, in liberam, puram, et perpetuam 
elemosinam, ad sustentationem pr®dictorum fratrum et 
pauperum, qui in dicto hospitali recipientur. Quare vo- 
lumus, &c. Dat. &c. nono die Febr. anno regni nostri 
xix°. 

NUM. XI. 

Carta ejusdem Regis de Manerio de Homchilde. 

[Ibid.] 

Henricus, &c. Sciatis nos concessisse, et hac carta 
nostra confirmasse Deo et beat® Mari®, magistro et fra¬ 
tribus hospitalis Dovere donationem subscriptam ; viz. de 
dono Huberti de Burgo quondam comitis Kane, totum ma¬ 
nerium de Homchilde extra Romenale, quod idem comes 
habuit de Henrico de Vere, cum omnibus pertinentiis suis: 
habendum et tenendum pr®dictis magistro et fratribus hos¬ 
pitalis S. Mari® Dovere et successoribus suis in liberam et 
perpetuam elemosynam. Quare volumus, &c. Dat. &c. 
xx°. die Martii anno regni nostri xxxj0. 
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NUM. XII. Com’ Kane’ £ s. d. 

Colredd’—Firma molend’ . 2 0 0 
Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. Vlll. Ryver—Redd’ assis’ .... 14 2 4| 

[ Abstract of Roll, 3 Edw. VI. Augmentation Office.] Ryver—Firma molend’ aquat’ 
Ryver—Firma molend’ fullon’ 
Kingsdowne—Redd’ mobil’ 

8 0 0 

Nuper Domus sive Hospitalis Beatae Marle Dovor 
2 
0 

13 
4 

4 
4 

VULGARITER NUNCUPAT LE lVlASUN DEW. 
Kingsdowne—Firma terr’ 8 16 8 

Com’ Kane’ £ s. d. Estbridge—Redd’ assis’ 11 10 0 

Dovor’—Scitus cum terr’, &c. 8 3 4 Estbridge—Firma maner’ 36 13 4 

Dovor’—Firm’ terr’ dnicat . • • 22 9 9 Honychild—Redd’assis’ 22 1 0 

Dovor’—Redd’ assis’ 0 5 n Honychild—Redd’ mobil’ l 18 84 
Dovor’—Ten’ et gardin’, See. • • 32 7 4 Honychild—Firma maner’ . 24 0 0 

Dover’—Minutae firmae 1 10 Ql Folkstone—Firma terr’ .... 0 14 0 
Dovor’—Rector’ Beatae Mariae • • 10 13 4 Cheryton—Mol’ aquat’, &c. 0 4 0 
Dovor’—Incrementum redd’ 0 12 0 Dudmanswyke—Firma terr’ prat’, &c. . 24 0 0 
Charleton—Redd’ assis’ • • 2 2 10| Pockton Magna—Firma pastur’ sive marisc’ 

Pockton Parva—Firma terr’ prat’, &c. . 
Long Recke—Firma marisc’ 

21 6 8 
Charleton—Rector’ . 9 0 0 6 10 0 
Whitfeld—Redd’ assis’ . • • 1 16 6 18 8 
Whitfeld—Firma maner’ 16 0 0 Newchurch—Firma marisc’ . 3 14 0 
Pysing Parva—Firma maner’ • • 2 13 4 Sellynge—Rector’ .... 8 0 0 
Colredde—Redd’ assis’ 2 7 Sellynge—Firma pastur’ 0 6 8 
Colredd’—Ten’, &c. • • 1 6 8 Shouldon—Firma ten’ et pastur’ 4 0 0 
Colredd’—Firma maner’ 7 5 0 Westclyff—Firma terr’ .... 1 10 0